

در راستای تامین مالی طرح‌های اقتصادی صورت می‌گیرد



انتشار اوراق گواهی سپرده مدت‌دار، ویژه سرمایه‌گذاری (خاص) از سوی بانک رفاه کارگران بانک رفاه کارگران از انتشار اوراق گواهی سپرده مدت‌دار، ویژه سرمایه‌گذاری (خاص) در قالب طرح بانکداری اسلامی، خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این اوراق با هدف حمایت از تولید ملی و در راستای تامین مالی طرح‌های مختلف اقتصادی (تولیدی، ساختمانی و خدماتی) بر اساس ضوابط و مقررات بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران منتشر می‌شود.

بر اساس این گزارش، بانک رفاه کارگران ضمن تضمین حداقل سود مورد انتظار سپرده‌گذاران، بر نحوه مصرف سپرده‌ها بر مبنای قوانین تصریح شده در عملیات بانکداری اسلامی بدون ربا، نظارت می‌کند.

نرخ سود این اوراق علی‌الحساب و از قابلیت بازخريد از سوی بانک رفاه کارگران برخوردار است. ماه‌انقفاوت سود قطعی نیز پس از اتمام پروژه به‌براساس میزان سودآوری طرح پرداخت می‌شود.

این اوراق الکترونیکی، مدت‌دار، با نام بوده و شرایط عمده قرارداد سپرده‌گذاری از قبیل مدت، نرخ سود علی‌الحساب، مقاطع پرداخت سود و... در آن قید می‌شود.

شایان ذکر است، علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به شعب بانک رفاه کارگران در سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان این بانک به شماره ۰۲۱-۸۵۲۵۰۴۱ تماس حاصل کنند.

ارایه خدمات سفته و برات الکترونیکی در بانک مسکن

با مزایای سفته و برات الکترونیکی بیشتر آشنا شوید



با استفاده از سفته و برات الکترونیکی علاوه بر اینکه در وقت و زمان مشتریان برای حضور در شعب بانکی صرفه جویی می‌شود، ایمن‌تر بوده و عملیات بانکی در آن با سرعت بیشتری انجام صورت می‌گیرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا، سامانه ارایه خدمات سفته و برات الکترونیکی در بانک مسکن راه‌اندازی شده است و مشتریان گرامی می‌توانند در این زمینه بدون حضور در شعب بانک از خدمات مذکور بهره‌مند شوند.

با الکترونیکی شدن سفته و برات، تمام فرایند صدور آن به صورت الکترونیکی و غیرحضوری انجام شده و به عنوان سند قابل استناد خواهد بود و از سفته و برات الکترونیکی می‌توان برای پرداخت هر معامله‌ای که سفته و برات کاغذی آن نیز با پوشش می‌دهد، استفاده کرد و قوانین آن نیز همان قوانینی خواهد بود که در مورد سفته و برات کاغذی اعمال می‌شود.

همچنین با این روش هم در وقت و زمان مشتریان صرفه جویی می‌شود و هم از اتلاف کاغذ در راستای بانکداری سبز و حفظ محیط زیست جلوگیری می‌شود. درضمن سفته با برات الکترونیکی بسیار ایمن‌تر از نوع کاغذی آن است و احتمال تأخیر پرداخت که در سفته و برات کاغذی وجود دارد، در آن از بین می‌رود.

لازم به ذکر است، سفته یا برات‌های الکترونیکی می‌توانند موارد کلاهبرداری را از بین برده یا کاهش دهند.

ابراهیم رئیسی در سفر هفته گذشته خود به خوزستان گفته بود دولت دیرخانه‌ای را تاسیس کرده که ماموریت آن قطع بند ناف اقتصاد از دلار است! به این ترتیب دولت نقشه کشیده است که تحولات ارزی جدیدی را در اقتصاد کشور رقم بزند.

این اظهارات به تنهایی کافی بود تا با توجه به تجربه جراحی اقتصادی سال گذشته، موجی از احساس ناامنی اقتصادی و افزایش ریسک در میان فعالان صنعت و بازارها و حتی مردم عادی رقم بخورد. به این ترتیب اظهارات رئیس دولت سیزدهم به تنهایی سیگنال افزایشی به بازار داده است!

در کنار این اظهارات، وخیم‌تر شدن وضعیت اقتصادی کشور و ناامیدی نسبت به بهبود روابط بین‌المللی، مزید بر علت شده و انتظار برای رشد قیمت‌ها در آینده را تقویت کرده است. این انتظار تومری به طور معمول ابتدا به بازار دلار و سپس به بازارهای دیگر نظیر طلا و سکه و حتی بورس سرایت کرده است.

در همین حال بنا به گزارش تجارت نیوز ، در همین حال ناتوانی بانک مرکزی از تامین ارز برای واردات، تقاضای بزرگ شرکت‌های واردکننده را نیز به بازار هدایت کرده است. فاصله زیاد قیمت دلار بازار آزاد با قیمت دلار حواله در مرکز میادله- که به عنوان قیمت کشف‌شده ارز صادرکنندگان نیز شناخته می‌شود- جذابیت عرضه ارز در این مرکز را از بین برده است و بر همین اساس، واردکنندگان که متقاضیان خرید ارز هستند به ناچار به سمت بازار آزاد کوچ کرده‌اند.

این حجم بزرگ از تقاضا نیز به دلیل دیگری برای رشد قیمت دلار در این روزها تبدیل شده است. این تقاضا به قدری در افزایش قیمت دلار موثر بوده است که رئیس کل بانک مرکزی را وادار به تصمیم‌گیری جدید درباره نحوه تخصیص ارز کرده است.

روز گذشته محمدرضا فرزین در نامه‌ای به معاون ارزی بانک مرکزی نوشت: «در راستای تقویت اقدامات لازم برای مدیریت بازار ارز در بازار غیررسمی و بر اساس اطلاعات کسب شده در خصوص نحوه تامین ارز توسط برخی شرکت‌های واردکننده، از این تاریخ به بعد تصمیم از به تمام شرکت‌هایی که قبل از مرحله تخصیص، در بازار آزاد ارز خریداری کنند، ممنوع است و بدون تأیید اینجانب هیچگونه تخصیصی صورت نپذیرد. این درحالی بود که ساعتی گذشته که دلار به سرعت خود را به میانه کانال ۵۴ هزار تومان رساند و افزایش بیش از هزار تومانی را طی تنها چند ساعت ثبت رساند. این در حالی بود که اسکناس آمریکایی شنبه در مقایسه با عصر پنجشنبه گذشته کانال شکنی کرد؛ قیمت دلار روز پنجشنبه ۷ اردیبهشت ماه کمتر از هزار تومان افزایش داشت. هرچند کارگزاران اقتصادی افزایش قیمت دلار را حتمی می‌دانستند، ولی این سرعت افزایش قیمت دلار، نه بی سابقه، ولی کم سابقه بوده است.

جهش قیمت دلار در هرات و نرخ حواله درهم، سایه اخبار منفی بر سر قیمت دلار و افزایش تنش‌ها میان ایران و آمریکا، دو بال پرواز برای دلار در تهران بود.

شوگ سیاسی به قیمت دلار

تجربه جهش قیمت دلار در ماه‌های پایانی سال ۱۴۰۱ نشان داده کتانه‌های ارزی زمانی در بازار رخ

پیش‌بینی قیمت دلار در ۱۰ روز آینده

شوگ تنش جدید ایران و آمریکا به قیمت دلار

معاملات ارز در خیابان فردوسی در حالی آغاز شد که قیمت دلار همچنان تمایل به رشد داشت. به این ترتیب کشمکش میان خریداران و فروشندگان در روز جاری هم ادامه دارد. قیمت دلار و ارز در حالی به‌طور عجیبی افزایش بیش از هزار تومانی طی یک روز تجربه کرد که سید مرتضی افقه، اقتصاددان معتقد است: خیر ایجاد تنش جدید میان ایران و آمریکا موجب افزایش معنادار قیمت دلار شده است. قیمت دلار در بازار غیررسمی صبح روز شنبه ۱۰ اردیبهشت ماه با قدرت وارد کانال ۵۴ هزار تومان شد.



ابزار چندانی در اختیار رئیس کل بانک مرکزی برای جلوگیری از افزایش قیمت دلار نیست. ابزاری که در اختیار اوست، کنترل و محدود کردن تقاضاست که تاکنون بانک مرکزی تا جایی که توانسته، تقاضای داخلی دلار و ارز را محدود کرده است

ما با غرب و آمریکا و اخیرا اسرائیل و آذربایجان داریم به شدت روی بازارهای دلار و ارز، طلا و سکه و... تاثیرگذار است.

افزایش قیمت دلار از مسیر دریای عمان!

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه هر خبری در ارتباط با افزایش تنش میان ایران و دیگر کشورها برسد روی بازارها اثر می‌گذارد، به اقتصاد ۲۴ گفت: بازار دلار در آستانه حساس خود قرار دارد و با کمترین خبر تنش را که کارگزاران اقتصادی را نسبت به آینده بدبین کند، بلافاصله واکنش شدید نشان می‌دهد. افقه ادامه داد: خیر تقویف کشتی، آن هم در منطقه خلیج فارس و دریای عمان که یک منطقه بسیار حساس است و جایگاه بسیار حساسی در اقتصاد جهانی دارد و برای آمریکا هم به شدت حساس است، زمینه التهابات ذهنی را ایجاد کرده و بلافاصله خود را بازارهای دلار و ارز، سکه و طلا و سایر دلاری‌های ارزشمند نشان داده است.

نقش استراتژیک دریای عمان در معادلات بازار دلار و ارز

این اقتصاددان با اشاره به اینکه اگر این تنش جای دیگری (نه در دریای عمان) بود، کمتر اثر این بر بازارها اثر می‌گذاشت، گفت: خلیج فارس و دریای عمان یک نقطه بسیار حساس و تاثیرگذار در اقتصاد جهانی

عوامل رشد قیمت میوه

زیرجوبی یا پول کارگری رایج بوده است. برای مثال برای یک کیلو گوجه سبز ۳۰۰۰ تومان پول کارگر گرفته می‌شود. این پول کارگر غیرقانونی است. یعنی پولی که کارگر باید از بافرورشان دریافت کند از خریدار و مغازه‌دار می‌گیرد. باقری در ادامه گفت: دستفروشاها و وانتی‌ها مشکل دیگر ما هستند. این افراد علاوه بر سد معبر صنف ما را نیز تهدید می‌کنند.

عوامل گرانی میوه؛ میداین میوه و تره‌بار، صادرات بی موقع و مالیات کاذب

در ادامه مرادیان - معاون اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی استان تهران - گفت: ۵ تا ۳۰ درصد گرانی میوه مرتبط به میدان مرکزی میوه و تره‌بار است، زیرا در میدان پول کارگر دریافت می‌شود و یا ناخالص فروش اتفاق می‌افتد. ناخالص فروشی به این معناست که به همراه میوه هزینه کارتن، سبد، پوشال و... حساب می‌شود. اگر این موضوع حذف شود ۲۰ تا ۳۰ درصد قیمت میوه در مغازه‌ها کاهش می‌یابد. در ادامه این نشست دامغانی- از اعضای هیات رئیسه - نیز تصریح کرد: یکی دیگر از مشکلات گرانی میوه، صادرات بی‌موقع میوه به کشورهای دیگر است. در زمانی که در تهران گرانی و کمبود پیاز داریم می‌شونیم که به کشورهای دیگر پیاز صادر می‌شود. وقتی محصولی دست نیامده و هنوز در انبار است چرا صادرات انجام می‌شود؟ وقتی محصولی در داخل کشور کم است چرا باید صادر شود؟ اسدالله کارگر- رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی - نیز به مالیات کاذب اشاره کرد و گفت: بایستی مالیات از سود مغازه‌داران گرفته شود نه از سرمایه در گردش آنها، این در حالیست که

از سوی عضو هیات رئیسه فروشندگان میوه و سبزی عنوان شد



یکی از اعضای هیات رئیسه فروشندگان میوه و سبزی در مورد عوامل رشد قیمت میوه به ارائه توضیحاتی پرداخت. به گزارش ایستا باقری - عضو هیات رئیسه اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی - در نشست بررسی مشکلات صنف فروشندگان میوه و سبزی کشور اظهار کرد: اصناف و اتحادیه‌ها در حالی که بهترین و رایگان‌ترین کارشناسان در هر بخش اتحادیه‌ها و تشکل‌ها هستند، اما به نوعی مغفول مانده‌اند. عضو هیات رئیسه اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی با اشاره به مشکلات صنف میوه و سبزی اظهار کرد: در میدان مرکزی میوه‌تره بار از ۷۰ سال پیش اصطلاحا دریافت

مدیر عامل بانک توسعه تعاون:

الزامات بانکداری دیجیتال بانک توسعه تعاون تکمیل می‌شود

عنوان یکی از بهترین محورهای تحول در دستور کار قرار داده است و با تلاش همکاران این هدف قابل تصور است که حجم عملیات بانکی به دو و سه برابر افزایش یابد. وی تصریح کرد: عملیات تجهیز و تخصیص منابع از طریق روش های نوین برآمده از مهندسی مالی نیز در سطح و کیفیت بالاتری قابل انجام است و نگاه سنتی و متعارف بانکداری به تنهایی پاسخگوی نیاز بازار و جامعه هدف نیست.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت: بارها تأکید شده است که مهم‌تر از سرمایه، فناوری و ابزار، نیروی انسانی ارزشمند و مجرب و متخصص و هوشمند است که موجبات رشد و تعالی را فراهم می‌آورد و به همین دلیل تأکید بر نقش مهم سرمایه انسانی کماکان در راس برنامه‌ها و اقدامات بانک است.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون از نزدیک در جریان روند اجرایی پروژه‌های شرکت سامانه متمرکز الکترونیک توسعه تعاون (سمات) و امور فناوری بانک قرار گرفت.

محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون به همراه سید باقر فتاحی رئیس هیات مدیره و معاونین با حضور در پارک فناوری از روند اجرایی ساختمان سامانه متمرکز الکترونیک توسعه تعاون بازدید به عمل آورد.

محمد شیخ حسینی گفت: تجهیز و بهره برداری بهینه از امکانات

نتایج نظرسنجی بیش از چهار هزار مشتری بانک سینا منتشر شد

رضایت مشتریان از عملکرد کارکنان بانک سینا در شعب



نتایج نظرسنجی مرتبط با سنجش رضایت مشتریان شعب بانک سینا منتشر شد. به گزارش روابطعمومی بانک سینا، امیر لعلی، مدیر امور روابطعمومی و مشتریان بانک سینا در توضیح چگونگی انجام این نظرسنجی گفت: رضایت‌سنجی مشتریان از طریق توزیع پرسشنامه حضوری در ۱۷ منطقه بانک در سراسر کشور و ۱۶۵ شعبه منتخب صورت گرفته است که نتایج بر اساس چهار هزار و ۳۲۸ پرسشنامه مورد تحلیل قرار گرفتند.

وی افزود: بر اساس نتایج حاصله از این نظرسنجی، کارکنان بانک سینا در شعب در حوزه تعامل با مشتری امتیاز بسیار خوبی را با کسب امتیاز ۴٫۷۷ از پنج به‌دست آوردند و مشتریان بر رفتار محترمانه همکاران این بانک با مشتریان، راهنمایی مشتری در کمال صبر و حوصله، توانمندی قابل قبول در پاسخ به پرسش‌های بانکی مشتریان و آراستگی و نظم همکاران شعب صحنه گذاشتند.

مدیر امور روابطعمومی و مشتریان بانک سینا تصریح کرد: «اعتماد به بانک» موضوع دیگری بود که امتیاز بالایی در نظرسنجی از مشتریان کسب کرده است و نتایج حاصله نشان می‌دهد مشتریان نسبت به حفظ محرمانگی اطلاعات خود در بانک و امنیت بالای سامانه‌های بانکداری الکترونیک در بانک سینا اطمینان بالایی دارند.

لعلی ادامه داد: نتایج این نظرسنجی نقاط بهبودی نیز در خصوص لزوم افزایش تعداد شعب، توجه به فضای فیزیکی شعب، افزایش دستگاه‌های خودپرداز و موضوعاتی از این دست به بانک سینا ارائه کرده است که نتایج در کمیته‌های تخصصی بانک در حال پیگیری و اصلاح است.

گفتنی است رضایت‌سنجی مشتریان بانک سینا با هدف ارزیابی و سنجش عملکرد بانک در شش بُعد محصولات و خدمات، دسترسی و کانال‌های توزیع، شواهد فیزیکی شامل چیدمان شعب، آراستگی و... راحتی مشتری، اعتماد به بانک و تعامل کارکنان با مشتری با نظارت اداره ارتباط با مشتریان انجام شد.

ابزار گردآوری اطلاعات در این پژوهش، پرسشنامه استاندارد ۲۶ سؤالی شامل پنج سؤال جمعیت‌شناختی، ۱۹ سؤال پنج‌گزینه‌ای طیف لیکرت و یک سؤال در خصوص شاخص فرُوچان خالص (NPS) بوده است.

پویش مهر ملی برای آزادی زندانیان جرائم مالی غیر عمد



پویش آزادی زندانیان جرائم مالی غیر عمد با نام «پویش مهر ملی» برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، «پویش مهر ملی» از پنجم تا بیست و پنجم اردیبهشت ماه جاری با مشارکت بانک ملی ایران و ستاد دیه کشور برگزار می‌شود.

شهرودان گرامی می‌توانند جهت مشارکت با نام بانک ملی ایران» در «بخش نیکوکاری» و انتخاب « ستاد دیه» نسبت به واریز وجه مورد نظر خود ، اقدام کنند. همچنین کارکنان بانک ملی ایران می‌توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی https://bmi.ir/fa/charity.aspx درخواست خود مبنی بر مشارکت در پویش مهر ملی را ثبت کنند.

